様式①

名阪国道高峰サービスエリア占用者応募申込書

                                                令和　　年　　月　　日

        近畿地方整備局長　殿

                                        （〒　　　－　　　）

                                住所（所在地）
                                法人名
                                代表者氏名                   　印
                                （事務担当者）
                                所属部署
                                氏名
                                電話

名阪国道高峰サービスエリア占用者募集に参加したいので、募集要項の各条項を承知のうえで、下記のとおり応募します。なお、この申請書及び関係書類の記載内容については、事実と相違ありません。

記

  １．書類一式（内容については、募集要項で確認願います。）
       ・同種業務又は類似業務の履行実績（様式②）
　　   ・提案書（様式③）
       ・過去５ヶ年の損益計算書・貸借対照表
       ・法人登記履歴全部証明書
       ・印鑑証明書
       ・過去３ヶ年の法人税申告書の写し
       ・誓約書（様式④）

様式②

  同種業務又は類似業務の実績

同種業務又は類似業務の実績を記載
過去、継続して３年以上の同種業務又は類似業務の履行の実績を記載して下さい。

様式③

提案書

以下の各項目に関する提案を記載

・占用物件の管理方法
・駐車場・トイレの管理方法
・営業の内容
・今後５ヶ年の事業計画
・営業の体制
・情報発信・地域貢献・省エネルギー
・防災への取り組み
・①食堂及び売店、②食堂　③売店の、いずれか選択する営業内容に応じた店舗
レイアウト図（売店のみ営業する場合は、休憩所（椅子・机等を設置した休憩ス
ペース）を必ず併設すること）

※Ａ４用紙に提案内容を具体的に記載し、10頁程度にまとめてください。

様式④

       近畿地方整備局長　殿

                                                    令和　　年　　月　　日

                                      住所
                                      商号又は名称
                                      代表者氏名                   印

名阪国道高峰サービスエリア占用者募集に関する誓約書

                                       記

1 暴力団又は暴力団関係者（暴力団の構成員及び暴力団に自発的に資金、便宜を
供与する等協力し又は暴力団若しくは暴力団構成員を利用する等、これに交わりを持つ者）又は、暴力団員が実質的に経営を支配する会社ではないことを誓約いたします。

2 暴力団又は暴力団関係者（暴力団の構成員及び暴力団に自発的に資金、便宜を
供与する等協力し又は暴力団若しくは暴力団構成員を利用する等、これに交わりを持つ者）又は暴力団員が実質的に経営を支配する者とは再委託をしないことを誓約します。

3 警察当局から、暴力団員が実質的に経営を支配する業者又はこれらに準じるものとして、排除要請があったときは参加資格を満たさない者とされることに異存はありません。

様式⑤
質　問　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　奈良国道事務所　管理第一課　　宛

	法人の名称

	担当者所属・氏名

	電話番号

	メールアドレス

	質問事項

[bookmark: _GoBack]